
Marca Nombre Nac Año Club Orden

 07.47 ROMERO FLORES, JUAN CARLOS PAN 4 Valencia Esports 1

 07.70 ROYO PACHES, HECTOR ESP 4 Playas de Castellon 2

 07.59 MARTINEZ SANCHEZ, DANIEL ESP 4 C.A. Torrent 3

FRONTERA FEMENIA, PAU ESP 4 CA Safor Delikia Sport 5

 07.84 DE VEGA GARRIDO, ALEJANDRO ESP 4 C. A. Sant Joan 6

JUAN SALAZAR, VICTOR ESP 4 Juventud Atletica Elche 7

 08.16 DURA MILAN, JULIO ESP 5 Centre Esp. Colivenc 8

 08.29 GONZALEZ GONZALEZ, RUBEN ESP 4 C.A.Petrer Capet 9

MARTINEZ GARCIA, PABLO ESP 4 Atmo. San Vicente 10

 07.64 VARO CUENCA, ISAAC ESP 4 Atmo. San Vicente EXTRA

 07.61 LOPEZ HERNANDEZ, RUBEN ESP 4 C.A. Torrent EXTRA

 07.72 BONO GONZALEZ, VICTOR ESP 4 Valencia Esports EXTRA

 07.77 ORTIZ GARCIA, BORJA ESP 4 Valencia Esports EXTRA

 07.97 HORTELANO ARCAS, JAVIER ESP 4 Valencia Esports EXTRA

 08.15 NEBOT GARCIA, HECTOR ESP 5 C.A. Torrent EXTRA

 08.21 JUAN SALAZAR, JAVIER ESP 4 Juventud Atletica Elche EXTRA

 08.34 MARTINEZ MARTINEZ, ALBERT ESP 4 Atletisme Els Sitges EXTRA

 08.65 LLUESMA DE LA OSSA, ALEJANDRO ESP 4 Atletisme Els Sitges EXTRA

 08.65 PALACIOS ALIAGA, SERGIO ESP 4 Atletisme Els Sitges EXTRA

 08.83 FOLGADO RUIZ, JOSE RAMON ESP 4 Atletisme Els Sitges EXTRA

 09.62 GARRIDO CAMPS, CARLOS ESP 5 Atletisme Els Sitges EXTRA

ALMAGRO ANTON, ADRIAN ESP 4 Juventud Atletica Elche EXTRA

FUENTES NIETO, FERRAN ESP 4 C.A. Torrent EXTRA

MARTINEZ JALVO, JOSE MANUEL ESP 4 C.A. Torrent EXTRA

MUÑOZ ABELA, JOSE CARLOS ESP 5 Juventud Atletica Elche EXTRA

QUIROZ PALOMINO, ROMMEL EDUARDO ESP 5 Juventud Atletica Elche EXTRA

SOGORB GUILLO, DAVID ESP 4 Juventud Atletica Elche EXTRA

Circular 67/2019

Valencia, 15 de Febrero de 2019

Campeonato Autonomico Equipos Sub16 P.C.|Jocs Espor tius C.V.

Valencia L.Puig, 16 de Febrero de 2019

Atletas Inscritos

60m MASC. PC_CM

Los delegados de los equipos tendrán que confirmar el equipo hasta 1 hora antes del comienzo de

la competición además de los posibles cambios permitidos por el reglamento. Todos los atletas

deberán de llevar obligatoriamente el dorsal escolar de rendimiento en sus pruebas correspondientes

Todos los atletas tendrán que pasar por cámara de llamadas 20 minutos en carreras, 40 minutos en 

concursos y 50 minutos en Pértiga. Recordamos que será obligatorio subir la hoja de composición

de relevos hasta 1 hora antes del comienzo de la prueba.



Marca Nombre Nac Año Club Orden

 00:38.13 GONZALEZ FEASES, JOEL ESP 4 Valencia Esports 1

 00:40.92 RUBIO GUILLEN, GUILLEM ESP 5 Playas de Castellon 2

 00:42.87 SANCHO TERAN, GUILLEM ESP 5 C.A. Torrent 3

 00:41.26 RUIZ GISBERT, MARIO ESP 4 Atletisme Els Sitges 4

 00:42.58 PIQUERES SALES, JOAQUIM ESP 5 CA Safor Delikia Sport 5

JARABO PEREZ, DANIEL ESP 5 C. A. Sant Joan 6

JAVALOYES SEBASTIAN, ALVARO ESP 4 Juventud Atletica Elche 7

RAMOS VALERA, ALVARO ESP 4 Centre Esp. Colivenc 8

PLANELLES PEREZ, ERNESTO ESP 4 C.A.Petrer Capet 9

 00:39.63 LORO FURRER, ALAIN ESP 4 Atmo. San Vicente 10

Marca Nombre Nac Año Club Orden

 01:36.80 CARMONA VILLARROYA, JORGE ESP 4 Valencia Esports 1

 01:26.45 SORIANO MARQUEZ, FRANCISCO ESP 4 Playas de Castellon 2

 01:30.96 SENA MARTINEZ, SERGIO ESP 4 C.A. Torrent 3

 01:29.61 ALEGRE MUÑOZ, HECTOR ESP 5 Atletisme Els Sitges 4

 01:30.34 COMES GUARDIOLA, OSCAR ESP 4 CA Safor Delikia Sport 5

MORALES LOPEZ, PABLO ESP 5 C. A. Sant Joan 6

MORENO BEJARANO, DAVID ESP 4 Juventud Atletica Elche 7

MARCO SILES, JAVIER ESP 4 Centre Esp. Colivenc 8

 01:28.71 SANS FLOR, ALEJANDRO ESP 4 C.A.Petrer Capet 9

 01:43.01 SANCHEZ LOPEZ, JOEL ESP 5 Atmo. San Vicente 10

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 02:56.15 SANCHEZ DELTELL, MARCOS ESP 4 C.A.Petrer Capet 1

 02:57.67 OLEA LEO, ADRIAN ESP 5 Valencia Esports 1

 02:59.42 PLANELL BERZOSA, RAUL ESP 5 Playas de Castellon 2

 02:56.19 GARCIA GARCIA, PAU ESP 4 C.A. Torrent 3

 02:41.69 MARCO ALBADALEJO, CARLOS ESP 4 Atletisme Els Sitges 4

 03:48.16 GIMENO VERCHER, ADRIA ESP 4 CA Safor Delikia Sport 5

ALACID NAVARRO, ISAAC ESP 4 Juventud Atletica Elche 7

 03:07.25 ABELLAN SILVESTRE, ALEX ESP 4 Centre Esp. Colivenc 8

 03:00.97 IVORRA PEREZ, DANIEL ESP 5 Atmo. San Vicente 10

Marca Nombre Nac Año Club Orden

 10:37.63 DE LOÑO GISBERT, PEDRO ESP 5 Valencia Esports 1

 10:29.01 AZZOUZI BENCHADLI, YASIN ESP 5 Playas de Castellon 2

 11:00.22 LLACER HERNANDEZ, ORIOL ESP 5 C.A. Torrent 3

 09:39.05 GONZALEZ GARCIA, RAUL ESP 4 Atletisme Els Sitges 4

QRATTICH , MAROUANE MAR 4 CA Safor Delikia Sport 5

1.000m MASC. PC_CM

3.000m MASC. PC_CM

300m MASC. PC_CM

600m MASC. PC_CM



MARTINEZ BELTRAN, CRISTOBAL ESP 5 C. A. Sant Joan 6

LEBOUTET ANTÓN, CARLOS ESP 5 Juventud Atletica Elche 7

SANCHEZ IBAÑEZ, MARIO ESP 4 C.A.Petrer Capet 9

 10:17.42 CERDA PUENTE, JORGE ALBERTO ESP 5 Atmo. San Vicente 10

Marca Nombre Nac Año Club Orden

 15.69 PASCUAL MIRALLES, CARLOS ESP 4 Valencia Esports 1

 09.42 CUMBA GOMEZ, MANUEL ESP 4 Playas de Castellon 2

 11.33 NEBOT GARCIA, HECTOR ESP 5 C.A. Torrent 3

 18.19 CABARCOS ABELLAN, VICTOR ESP 4 Atletisme Els Sitges 4

BURGUERA SIMARRO, ALVARO ESP 4 CA Safor Delikia Sport 5

 17.44 FIGUERON MARTINEZ, BRUNO MATEO URU 4 C. A. Sant Joan 6

 10.58 GARCIA SILVESTRE, CESAR ESP 4 Centre Esp. Colivenc 8

TARRAGA RUIZ, OSCAR ESP 5 C.A.Petrer Capet 9

ROMERO JUAN, JUAN ESP 4 Atmo. San Vicente 10

Marca Nombre Nac Año Club Orden

 1,56 SAEZ PRADES, CARLOS JUAN ESP 4 Valencia Esports 1

 1,60 VILLASANA MONROY, IGNACIO ESP 4 Playas de Castellon 2

 1,50 MOLES STAINFORTH, POL ESP 4 C.A. Torrent 3

 1,32 FERNANDEZ DE BOBADILLA MURUAGA, DIEGOESP 4 Atletisme Els Sitges 4

 1,69 GIMENO JUAREZ, VICENTE JOSE ESP 4 CA Safor Delikia Sport 5

BELLON GONZALEZ, IVAN ESP 4 C. A. Sant Joan 6

 1,40 ALMAGRO ANTON, ADRIAN ESP 4 Juventud Atletica Elche 7

 1,40 MARTIN DIAZ, FRANCISCO ESP 4 Centre Esp. Colivenc 8

MORENO FERNANDEZ, MANUEL ESP 4 C.A.Petrer Capet 9

 1,40 NAVARRO RUANO, MARKO ESP 5 Atmo. San Vicente 10

Marca Nombre Nac Año Club Orden

 2,80 MEDINA ALMENAR, ADRIAN ESP 5 Valencia Esports 1

 3,50 PAGES MERCHAN, FERRAN ESP 4 Playas de Castellon 2

 3,65 LEVEQUE BIOSCA, HUGO ESP 4 C.A. Torrent 3

 2,00 MARTINEZ FERRER, BORJA ESP 5 Atletisme Els Sitges 4

LUCAS MATEOS, HUGO ESP 4 CA Safor Delikia Sport 5

MUÑOZ ABELA, JOSE CARLOS ESP 5 Juventud Atletica Elche 7

ASENSI VICENT, SANTIAGO ESP 4 Centre Esp. Colivenc 8

Marca Nombre Nac Año Club Orden

 5,57 PEREZ LOPEZ, ISRAEL ESP 5 Valencia Esports 1

 5,76 FERRAGUD EJARQUE, ISAAC ESP 4 Playas de Castellon 2

 5,36 LOPEZ HERNANDEZ, RUBEN ESP 4 C.A. Torrent 3

Altura MASC. PC_CM

Pértiga MASC. PC_CM

Longitud MASC. PC_CM

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_CM



 4,77 ALMAGRO FRUTOS, DIEGO ESP 5 Atletisme Els Sitges 4

 5,07 MIRET MONCHO, JORDI ESP 5 CA Safor Delikia Sport 5

OTERO SORIA, ALEJANDRO ESP 4 C. A. Sant Joan 6

 5,37 LOPEZ SEGURA, JOSE ANTONIO ESP 4 Juventud Atletica Elche 7

PARDINES MARCO, DANIEL ESP 5 Centre Esp. Colivenc 8

RICO AMOROS, RAUL ESP 4 C.A.Petrer Capet 9

MMIRON OLMEDO, LEONARDO ESP 4 Atmo. San Vicente 10

Marca Nombre Nac Año Club Orden

 11,49 HONRUBIA FLORES, DIEGO JESUS ESP 5 Valencia Esports 1

 12,26 ADELL FERRAS, MARTI ESP 4 Playas de Castellon 2

 10,24 ANDREU SEBASTIAN, AITOR ESP 4 C.A. Torrent 3

 8,60 SANTONJA GIL, SERGIO ESP 5 Atletisme Els Sitges 4

 11,66 ALMENAR LUCIO, ANDREU ESP 5 CA Safor Delikia Sport 5

PADURE CRISTEA, MATEI ANTONIO ROU 5 C. A. Sant Joan 6

BERBEL PALAZON, ERIC ESP 4 Juventud Atletica Elche 7

 10,88 CALATAYUD COLOMINO, MARIO ESP 4 Centre Esp. Colivenc 8

GARCIA PARADA, SIMON ESP 5 C.A.Petrer Capet 9

ANTON VILLANUEVA, ISMAEL ESP 4 Atmo. San Vicente 10

Marca Nombre Nac Año Club Orden

 12,52 RODRIGUEZ SANCHIS, DAVID ESP 4 Valencia Esports 1

 11,60 IAGAR , ALEXANDRU ANDREI ROU 5 Playas de Castellon 2

 7,81 NEBOT AGUIRRE, IVÁN ESP 4 C.A. Torrent 3

 9,70 LOPEZ DE LA CUEVA, PABLO ESP 5 Atletisme Els Sitges 4

 9,08 VILA ROSELLÓ, GUILLERMO ESP 4 CA Safor Delikia Sport 5

 6,48 BELLON GONZALEZ, DAVID ESP 4 C. A. Sant Joan 6

 12,32 MEDVID MEDVID, DANIEL UKR 5 Juventud Atletica Elche 7

BALDI VICENT, AITOR ESP 4 Centre Esp. Colivenc 8

 9,76 CUTILLAS SANCHEZ, ERIC ESP 4 C.A.Petrer Capet 9

 12,01 VARO CUENCA, ISAAC ESP 4 Atmo. San Vicente 10

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

BONO GONZALEZ, VICTOR ESP 4 Valencia Esports 1

GONZALEZ FEASES, JOEL ESP 4 Valencia Esports 1

ORTIZ GARCIA, BORJA ESP 4 Valencia Esports 1

ROMERO FLORES, JUAN CARLOS PAN 4 Valencia Esports 1

BAGAN MARTI, DAVID ESP 4 Playas de Castellon 2

FERRAGUD EJARQUE, ISAAC ESP 4 Playas de Castellon 2

RUBIO GUILLEN, GUILLEM ESP 5 Playas de Castellon 2

SORIANO MARQUEZ, FRANCISCO ESP 4 Playas de Castellon 2

FUENTES NIETO, FERRAN ESP 4 C.A. Torrent 3

Triple Salto MASC. PC_CM

Peso (4kg) MASC. PC_CM

4x400m MASC. PC_CM



GARCIA GARCIA, PAU ESP 4 C.A. Torrent 3

MARTINEZ JALVO, JOSE MANUEL ESP 4 C.A. Torrent 3

SENA MARTINEZ, SERGIO ESP 4 C.A. Torrent 3

ALEGRE MUÑOZ, HECTOR ESP 5 Atletisme Els Sitges 4

ALMAGRO FRUTOS, DIEGO ESP 5 Atletisme Els Sitges 4

MARTINEZ MARTINEZ, ALBERT ESP 4 Atletisme Els Sitges 4

RUIZ GISBERT, MARIO ESP 4 Atletisme Els Sitges 4

BURGUERA SIMARRO, ALVARO ESP 4 CA Safor Delikia Sport 5

COMES GUARDIOLA, OSCAR ESP 4 CA Safor Delikia Sport 5

GIMENO JUAREZ, VICENTE JOSE ESP 4 CA Safor Delikia Sport 5

PIQUERES SALES, JOAQUIM ESP 5 CA Safor Delikia Sport 5

BELLON GONZALEZ, DAVID ESP 4 C. A. Sant Joan 6

DE VEGA GARRIDO, ALEJANDRO ESP 4 C. A. Sant Joan 6

FIGUERON MARTINEZ, BRUNO MATEO URU 4 C. A. Sant Joan 6

PADURE CRISTEA, MATEI ANTONIO ROU 5 C. A. Sant Joan 6

JAVALOYES SEBASTIAN, ALVARO ESP 4 Juventud Atletica Elche 7

LOPEZ SEGURA, JOSE ANTONIO ESP 4 Juventud Atletica Elche 7

MORENO BEJARANO, DAVID ESP 4 Juventud Atletica Elche 7

SOGORB GUILLO, DAVID ESP 4 Juventud Atletica Elche 7

CALATAYUD COLOMINO, MARIO ESP 4 Centre Esp. Colivenc 8

DURA MILAN, JULIO ESP 5 Centre Esp. Colivenc 8

PARDINES MARCO, DANIEL ESP 5 Centre Esp. Colivenc 8

RAMOS VALERA, ALVARO ESP 4 Centre Esp. Colivenc 8

GARCIA PARADA, SIMON ESP 5 C.A.Petrer Capet 9

PLANELLES PEREZ, ERNESTO ESP 4 C.A.Petrer Capet 9

SANCHEZ DELTELL, MARCOS ESP 4 C.A.Petrer Capet 9

SANS FLOR, ALEJANDRO ESP 4 C.A.Petrer Capet 9

IVORRA PEREZ, DANIEL ESP 5 Atmo. San Vicente 10

LORO FURRER, ALAIN ESP 4 Atmo. San Vicente 10

NAVARRO RUANO, MARKO ESP 5 Atmo. San Vicente 10

SANCHEZ LOPEZ, JOEL ESP 5 Atmo. San Vicente 10

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 17:58.90 VIECO TABERNER, MARIO ESP 5 Valencia Esports 1

 14:04.79 ALBIOL ALHAMBRA, RUBEN ESP 4 Playas de Castellon 2

 19:29.78 ALBIÑANA GUIJARRO, ADRIAN ESP 4 C.A. Torrent 3

 26:18.20 PALACIOS ALIAGA, SERGIO ESP 4 Atletisme Els Sitges 4

BELTRAN GIL, MARIO ESP 4 C.A.Petrer Capet 4

 18:09.51 BONONAD BORONAT, ALEXANDRE ESP 4 CA Safor Delikia Sport 5

VILCHEZ GUILABERT, DAVID ESP 4 Juventud Atletica Elche 7

 21:23.06 VICEDO SANCHEZ, CARLOS ESP 5 Atmo. San Vicente 10

3.000m Marcha MASC. PC_CM



Marca Nombre Nac Año Club Orden

 09.38 PEREZ UBEDA, ALEJANDRA ESP 5 C.A.L´Eliana 1

 07.84 MORA MAÑES, LAURA ESP 4 Valencia Esports 2

 08.05 SANCHEZ MILLA, CLAUDIA ESP 4 Playas de Castellon 3

 08.46 WATT KA, BINTA KELLE ESP 5 CA Safor Delikia Sport 4

FERRANDEZ SEGURA, AINHOA ESP 5 Juventud Atletica Elche 5

LOPEZ GARCIA, GEMA ESP 5 CA Elche Decatlon 6

 08.40 CORCHERO GARRIDO, SARA ESP 5 C.A. Torrent 7

 08.15 MORENO IRLES, NEREA ESP 4 Esc. CD Oriol 8

 09.08 VAZQUEZ DA COSTA GUIMARAES, NHELTY ESP 4 Atletisme Els Sitges 10

 08.73 DOMENECH RODRIGUEZ, MIREIA ESP 5 CA Silla 11

 09.04 CONCA PENADES, CLARA ESP 5 Atletisme Xativa 12

 08.20 RIVERA MARCO, DANIELA ESP 4 Juventud Atletica Elche EXTRA

 08.28 GRANELL RENTERO, IRENE ESP 5 Valencia Esports EXTRA

 08.31 PERTUSA MARCOS, ROSARIO ESP 4 C. A. Sant Joan EXTRA

 08.48 ALVAREZ GUTIERREZ, ALEJANDRA ESP 5 C.A.L´Eliana EXTRA

 08.51 MARTINEZ MARTINEZ, ANDREA ESP 4 C.A.L´Eliana EXTRA

 08.63 VAZQUEZ ALCALA, PAULA ESP 5 C.A. Torrent EXTRA

 08.69 PREPELITA , NOEMI MDA 5 Juventud Atletica Elche EXTRA

 09.04 GARCIA-MUÑOZ CASTRO, RAQUEL ESP 4 C.A. Torrent EXTRA

 09.26 NAVARRO MELERO, PAULA ESP 5 CA Silla EXTRA

 09.32 BELENGUER HUERTA, CANDELA ESP 5 C.A. Torrent EXTRA

 09.33 COLLADO MARTINEZ, INES ESP 4 Atletisme Els Sitges EXTRA

 09.79 VAREA CASTELLO, ELENA ESP 4 Atletisme Els Sitges EXTRA

 10.01 GONZALEZ MARTIN, CARLA ESP 5 C.A.L´Eliana EXTRA

 10.06 GRANERO PORTUGUES, ESTHER ESP 4 C. A. Sant Joan EXTRA

BOSCH BOTIAS, LUNA ESP 5 Atletisme Els Sitges EXTRA

BRIZUELA MARTINEZ, VIOLETA ESP 5 Atletisme Els Sitges EXTRA

GARCIA RODRIGUEZ, MARIA ITZIAR ESP 5 C. A. Sant Joan EXTRA

IRANZO ABAD, LUCIA ESP 5 C.A.L´Eliana EXTRA

MENA VICENTE, AINHOA ESP 5 Juventud Atletica Elche EXTRA

PEREZ MURCIA, MARINA ESP 5 Juventud Atletica Elche EXTRA

ROMEU LOZANO, ANDREA ESP 4 CA Silla EXTRA

SEMPERE BURGOS, CRISTINA ESP 4 Juventud Atletica Elche EXTRA

VALERO PASTOR, CAROLINA ESP 5 CA Silla EXTRA

Marca Nombre Nac Año Club Orden

 00:56.29 MARTINEZ CID DE DIEGO, CRISTINA ESP 4 C.A.L´Eliana 1

 00:43.14 GARCIA CURIA, ERIKA ESP 4 Valencia Esports 2

 00:42.48 BELLES GALLEN, ANNA ESP 4 Playas de Castellon 3

 00:44.89 AGUILERA BORDA, LISAURA MARINA ESP 4 CA Safor Delikia Sport 4

 00:47.25 MENA VICENTE, PAULA ESP 4 Juventud Atletica Elche 5

RUBIO LARA, CARMEN PILAR ESP 4 CA Elche Decatlon 6

60m FEM. PC_CF

300m FEM. PC_CF



 00:49.18 PACHECO GIMENEZ, SARA CONCEPCION ESP 5 C.A. Torrent 7

BAS MARTI, LOLA ESP 4 Esc. CD Oriol 8

LOPEZ BERENGUER, ELISA ESP 5 C. A. Sant Joan 9

 00:50.46 PARRILLA HERNANDEZ, REBECA ESP 5 Atletisme Els Sitges 10

 00:46.02 VALERO PASTOR, CAROLINA ESP 5 CA Silla 11

RAMIREZ CLARAMONTE, SARA ESP 5 Atletisme Xativa 12

Marca Nombre Nac Año Club Orden

 01:55.97 MARIN HIDALGO, ANDREA ESP 4 C.A.L´Eliana 1

 01:51.50 ROSALEN SANCHEZ, AMPARO NABILA ESP 5 Valencia Esports 2

 01:46.41 CALVO OLIVER, MAR ESP 4 Playas de Castellon 3

 01:46.73 CRESPO MATA, ALICIA ESP 5 CA Safor Delikia Sport 4

 01:57.42 SEMPERE BURGOS, CRISTINA ESP 4 Juventud Atletica Elche 5

CAMPANINI CAROL, ROCIO GISELLA ESP 4 CA Elche Decatlon 6

SORIANO SANCHIS, ANDREA ESP 4 C.A. Torrent 7

 01:52.95 MARTINEZ SALINAS, ELENA ESP 4 Esc. CD Oriol 8

 02:02.41 MARTINEZ MIRAVETE, BEATRIZ ESP 5 C. A. Sant Joan 9

 01:54.47 GOMEZ VICENT, ALBA ESP 5 Atletisme Els Sitges 10

 01:55.76 GIRALT ROCAFULL, MARTA ESP 5 CA Silla 11

 01:49.36 SOLER SHAVERDZINA, IRIS ESP 4 Atletisme Xativa 12

Marca Nombre Nac Año Club Orden

 03:41.14 FELIU EGEA, MARIA ESP 5 C.A.L´Eliana 1

 03:18.50 ABALOS CERVERA, RAQUEL ESP 5 Valencia Esports 2

 03:20.47 MIRO MARTINEZ, DAFNE ESP 5 Playas de Castellon 3

 03:07.56 SANSALONI MARTINEZ, NEUS ESP 4 CA Safor Delikia Sport 4

VILCHEZ TOMAS, ANA ESP 5 Juventud Atletica Elche 5

 03:20.93 VEGARA ALZAMORA, ESTELA ESP 5 CA Elche Decatlon 6

VAZQUEZ ALCALA, PAULA ESP 5 C.A. Torrent 7

 03:25.82 ANDREU MARTINEZ, CRISTINA ESP 5 Esc. CD Oriol 8

 03:50.33 GOMEZ DE CADIZ MACIA, LUCIA ESP 5 C. A. Sant Joan 9

 03:22.76 FORTI ALEPUZ, GIULIA ESP 5 Atletisme Els Sitges 10

 03:08.53 CASTELLO BONILLA, VANESSA ESP 5 CA Silla 11

 03:26.13 BADIA VERA, VIOLETA ESP 5 Atletisme Xativa 12

Marca Nombre Nac Año Club Orden

 12:22.88 BERNAL CALLE, SANDRA ESP 4 C.A.L´Eliana 1

 11:39.68 SAPENA POLO, MARTINA ESP 5 Valencia Esports 2

 12:16.86 CEREZO POZO, ELISA ESP 4 Playas de Castellon 3

 12:31.90 MATOSES SALES, PAULA ESP 5 CA Safor Delikia Sport 4

AYALA RINCON, NATALIA ESP 5 Juventud Atletica Elche 5

 11:59.01 AMBRONA MORALES, MARIELA ESP 5 CA Elche Decatlon 6

600m FEM. PC_CF

1.000m FEM. PC_CF

3.000m FEM. PC_CF



 13:14.15 PALOMINO BENITO, YOLISA ESP 5 C.A. Torrent 7

 12:43.44 RODRIGUEZ CASES, PALOMA ESP 4 Esc. CD Oriol 8

BARROSO CABRERO, ELVIRA ESP 4 C. A. Sant Joan 9

 13:09.0 CAMPS UCHAN, MARIA ESP 5 Atletisme Els Sitges 10

 11:20.82 PISA CORTES, TALIA ESP 4 CA Silla 11

 12:53.74 JUAN GIL, NEUS ESP 4 Atletisme Xativa 12

Marca Nombre Nac Año Club Orden

 09.91 SANMARINO CONTELL, VIOLETA ESP 5 Valencia Esports 2

 09.29 MARTINEZ SALES, PAU ESP 4 Playas de Castellon 3

 10.92 GONZALEZ CREMADES, MARTA ESP 4 CA Safor Delikia Sport 4

PEREZ MURCIA, MARINA ESP 5 Juventud Atletica Elche 5

SANCHEZ MACIA, SABINA ESP 5 CA Elche Decatlon 6

 10.27 CARBÓ BENEDICTO, SARA ESP 4 C.A. Torrent 7

 11.32 BAS MARTI, CARMEN ESP 4 Esc. CD Oriol 8

 11.31 GONZALO PASTOR, TERESA ESP 4 C. A. Sant Joan 9

 09.54 SOSPEDRA ESCAT, BELEN ESP 4 Atletisme Els Sitges 10

 11.60 JIMENEZ GARCIA, LUCIA ESP 5 CA Silla 11

 11.27 ESTEVE JURADO, AROA ESP 4 Atletisme Xativa 12

Marca Nombre Nac Año Club Orden

 1,39 IRANZO ABAD, LUCIA ESP 5 C.A.L´Eliana 1

 1,49 SANCHIS PEREZ, JULIA ESP 4 Valencia Esports 2

 1,60 ALEGRE PUNZANO, LAURA ESP 4 Playas de Castellon 3

 1,36 GIRALDO OSORIO, MELANY ESP 5 CA Safor Delikia Sport 4

 1,40 ALMODOVAR ALVARADO, ESTELA ESP 4 Juventud Atletica Elche 5

 1,49 ALBERO IRLES, ALEJANDRA ESP 5 CA Elche Decatlon 6

 1,41 YESTE APARICIO, ARANTXA ESP 4 C.A. Torrent 7

MARQUEZ ALVAREZ, SARA ESP 4 Esc. CD Oriol 8

 1,35 SANTANA SALES, CELIA ESP 4 C. A. Sant Joan 9

 1,51 VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 Atletisme Els Sitges 10

 1,28 MARTINEZ DURA, JULIA ESP 5 Atletisme Xativa 12

Marca Nombre Nac Año Club Orden

 3,10 SALA HERRERO, MARIA ESP 4 Valencia Esports 2

 3,10 SABORIT RIVAS, ALEJANDRA ESP 4 Playas de Castellon 3

 2,70 PEREZ VILAPLANA, MARTA ESP 4 CA Safor Delikia Sport 4

ALVARADO CALVO, PATRICIA ESP 4 Juventud Atletica Elche 5

MARROQUI GARCIA, RAQUEL ESP 5 CA Elche Decatlon 6

 2,90 PERIS GONZALEZ, CANDELA ESP 4 C.A. Torrent 7

 2,20 ESCASAIN TIERRASECA, AROA ESP 5 C. A. Sant Joan 9

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF

Altura FEM. PC_CF

Pértiga FEM. PC_CF



Marca Nombre Nac Año Club Orden

 4,43 MARTINEZ MARTINEZ, ANDREA ESP 4 C.A.L´Eliana 1

 5,14 YANKEY AWOTWI, JENNIFER ESP 5 Valencia Esports 2

 4,79 HERRANDO BORILLO, MARA ESP 4 Playas de Castellon 3

 4,87 SANCHIS PAYA, LAURA ESP 4 CA Safor Delikia Sport 4

 4,28 PREPELITA , NOEMI MDA 5 Juventud Atletica Elche 5

NICOLAS BELMONTE, MARTINA ESP 5 CA Elche Decatlon 6

 4,11 GARCIA-MUÑOZ CASTRO, RAQUEL ESP 4 C.A. Torrent 7

 4,33 BOTELLA COLLADO, IRENE ESP 4 Esc. CD Oriol 8

GUTIERREZ MENENDEZ, SOFIA ESP 5 C. A. Sant Joan 9

 3,61 GONZALEZ MEDINA, IRENE ESP 5 Atletisme Els Sitges 10

NAVARRO MELERO, PAULA ESP 5 CA Silla 11

 4,38 SEOANE LOPEZ, MELISSA ESP 4 Atletisme Xativa 12

Marca Nombre Nac Año Club Orden

 10,08 ALVAREZ GUTIERREZ, ALEJANDRA ESP 5 C.A.L´Eliana 1

 10,06 GARCIA GIRON, CANDELA ESP 5 Valencia Esports 2

 11,04 BALADA PEÑA, NAZARETH ESP 4 Playas de Castellon 3

 10,71 FERRAIRO BATANER, AITANA ESP 4 CA Safor Delikia Sport 4

 8,49 MARCO GOMEZ, JENNIFER ESP 4 Juventud Atletica Elche 5

 9,56 SANCHEZ SORIANO, SARA ESP 5 CA Elche Decatlon 6

 10,37 TELLO CONSTANCIO, LAURA ESP 5 C.A. Torrent 7

 9,40 LOPEZ MARIN, CLAUDIA ESP 4 Esc. CD Oriol 8

 9,48 MOZOS DE GARNICA, CARMEN ESP 4 C. A. Sant Joan 9

 7,18 OLMO GARCIA, LUCIA ESP 5 CA Silla 11

 8,73 ADAME TORMO, PAULA ESP 4 Atletisme Xativa 12

GONZALEZ MEDINA, CARLA ESP 5 Atletisme Els Sitges 10

Marca Nombre Nac Año Club Orden

 5,82 GONZALEZ MARTIN, CARLA ESP 5 C.A.L´Eliana 1

 8,69 MIYARES CUESTA, BARBARA ESP 5 Valencia Esports 2

 12,43 SAFONT LAMELAS, INES ESP 5 Playas de Castellon 3

 9,14 ESCRIVA LOPEZ, JOANA ESP 5 CA Safor Delikia Sport 4

 6,71 MENA VICENTE, AINHOA ESP 5 Juventud Atletica Elche 5

SANTOS IBARRA, AINHOA MARIA ESP 5 CA Elche Decatlon 6

BELENGUER HUERTA, CANDELA ESP 5 C.A. Torrent 7

 8,57 MITEVA , GERGANA VESELINOVA BUL 4 Esc. CD Oriol 8

 7,45 PARKINSON , MARTA EMILY GBR 5 C. A. Sant Joan 9

 8,11 GALVEZ SERRANO, NATALIA ESP 4 Atletisme Els Sitges 10

 7,83 GUEYE ORTIZ, KHADY ESP 5 CA Silla 11

CHORQUES GRAU, PAULA ESP 5 Atletisme Xativa 12

Longitud FEM. PC_CF

Triple Salto FEM. PC_CF

Peso (3kg) FEM. PC_CF



Marca Nombre Nac Año Club Orden

FELIU EGEA, MARIA ESP 5 C.A.L´Eliana 1

IRANZO ABAD, LUCIA ESP 5 C.A.L´Eliana 1

MARIN HIDALGO, ANDREA ESP 4 C.A.L´Eliana 1

MARTINEZ MARTINEZ, ANDREA ESP 4 C.A.L´Eliana 1

GARCIA CURIA, ERIKA ESP 4 Valencia Esports 2

GARZANDO TERRAES, ASTRID ESP 4 Valencia Esports 2

GRANELL RENTERO, IRENE ESP 5 Valencia Esports 2

MORA MAÑES, LAURA ESP 4 Valencia Esports 2

BELLES GALLEN, ANNA ESP 4 Playas de Castellon 3

HERRANDO BORILLO, MARA ESP 4 Playas de Castellon 3

RODRIGUEZ DE PABLO, EVA ESP 5 Playas de Castellon 3

TIRADO FERNANDEZ, ANDREA ESP 4 Playas de Castellon 3

AGUILERA BORDA, LISAURA MARINA ESP 4 CA Safor Delikia Sport 4

CRESPO MATA, ALICIA ESP 5 CA Safor Delikia Sport 4

SANSALONI MARTINEZ, NEUS ESP 4 CA Safor Delikia Sport 4

WATT KA, BINTA KELLE ESP 5 CA Safor Delikia Sport 4

ALVARADO CALVO, PATRICIA ESP 4 Juventud Atletica Elche 5

MARCO GOMEZ, JENNIFER ESP 4 Juventud Atletica Elche 5

MENA VICENTE, PAULA ESP 4 Juventud Atletica Elche 5

VILCHEZ TOMAS, ANA ESP 5 Juventud Atletica Elche 5

ALBERO IRLES, ALEJANDRA ESP 5 CA Elche Decatlon 6

LOPEZ GARCIA, GEMA ESP 5 CA Elche Decatlon 6

RUBIO LARA, CARMEN PILAR ESP 4 CA Elche Decatlon 6

VEGARA ALZAMORA, ESTELA ESP 5 CA Elche Decatlon 6

BELENGUER HUERTA, CANDELA ESP 5 C.A. Torrent 7

CARBÓ BENEDICTO, SARA ESP 4 C.A. Torrent 7

GARCIA-MUÑOZ CASTRO, RAQUEL ESP 4 C.A. Torrent 7

VAZQUEZ ALCALA, PAULA ESP 5 C.A. Torrent 7

ANDREU MARTINEZ, CRISTINA ESP 5 Esc. CD Oriol 8

BAS MARTI, LOLA ESP 4 Esc. CD Oriol 8

MARTINEZ SALINAS, ELENA ESP 4 Esc. CD Oriol 8

MORENO IRLES, NEREA ESP 4 Esc. CD Oriol 8

GRANERO PORTUGUES, ESTHER ESP 4 C. A. Sant Joan 9

PERTUSA MARCOS, ROSARIO ESP 4 C. A. Sant Joan 9

FORTI ALEPUZ, GIULIA ESP 5 Atletisme Els Sitges 10

GOMEZ VICENT, ALBA ESP 5 Atletisme Els Sitges 10

SOSPEDRA ESCAT, BELEN ESP 4 Atletisme Els Sitges 10

VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 Atletisme Els Sitges 10

NAVARRO MELERO, PAULA ESP 5 CA Silla 11

JIMENEZ GARCIA, LUCIA ESP 5 CA Silla 11

DOMENECH RODRIGUEZ, MIREIA ESP 5 CA Silla 11

VALERO PASTOR, CAROLINA ESP 5 CA Silla 11

BADIA VERA, VIOLETA ESP 5 Atletisme Xativa 12

4x400m FEM. PC_CF



CONCA PENADES, CLARA ESP 5 Atletisme Xativa 12

MARTINEZ DURA, JULIA ESP 5 Atletisme Xativa 12

SOLER SHAVERDZINA, IRIS ESP 4 Atletisme Xativa 12

Marca Nombre Nac Año Club Orden

 17:40.45 RAGGANI BATTY, NOOR ESP 5 Valencia Esports 2

 18:16.80 FOIX RUIZ, EMMA ESP 4 Playas de Castellon 3

 15:47.63 CASANOVA PERIS, ANGELA ESP 5 CA Safor Delikia Sport 4

PIÑOL ALVARADO, PAULA ESP 5 Juventud Atletica Elche 5

SANCHEZ CAMPOS, CLAUDIA ESP 4 CA Elche Decatlon 6

 20:53.14 RUZZA RUIZ, ALESSIA ESP 5 C.A. Torrent 7

 20:35.44 TSOLTA , ANASTASIA UKR 4 Esc. CD Oriol 8

GILLOUARD , MORGANE FRA 5 C. A. Sant Joan 9

 16:44.05 ALMENAR GARCIA, EMMA ESP 5 Atletisme Els Sitges 10

 19:16.31 JUAN HERNANDEZ, CARLA ESP 5 CA Silla 11

 21:34.20 MOLINA GARCIA, CRISTINA ESP 4 Atletisme Xativa 12

3.000m Marcha FEM. PC_CF


